CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANA

J&J «($i/CAL.»,);; [ flªt/arº
Exmo. Sr. Presidente, da Câmara Municipalde Campo Largo

Germano da Silva, vereador que abaixo subscreve, no exercício de
suas atribuições regimentais, vem, com o devido acatamento, perante aos demais
vereadores, solicitar a aprovação do presente pedido para que seja encaminhado
Pedido de Providências, ao Poder Executivo deste município, solicitando,
TROCA DAS LAMPADAS COMUNS POR LAMPADAS DE LED, em toda a
extensão da rua Tocantins, bairro Jardim Esmeralda.

O objetivo desse trabalho e propor segurança, comodidade e executar ações
que reduzem o consumo de energia elétrica para a população.

Sabemos do poderExecutivo em atender os clamores da população em questão
desta natureza, e sabemos de sua sensibilidade em acatar mais este pedido, reiteramos

nosso agradecimento

Nestes termos,

P. Deferimento

Campo largo, 05 de outubro de 2022

A » fw)” “[X] v Ã O
Germano Da Silva

Vereador

RUA SUBESTAÇÃODEmºl-OGM, 2003 , CEP 83601450 — CAMPO LARGO — PARANÁ

ll

raw/mu
FONE: 41 3392-1717 A( ' (lábia/A

human: emcampolurgo/qcmcumpolargo.pngqun'
Hume page: www.campolngo,pr.1=g.bx

1
'I,